平成21年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

平成21年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成20年4月1日～平成21年3月31日）

修正の理由
第４四半期につきましては、消費者ニーズに沿った商品の提供を積極的に行うことで売上を拡大し、栃木・埼玉両工場では生産効率を向
上させ原価低減を図るとともに、全社一丸となって経費の削減に努めてまいりますが、歳暮ギフトが前年を下回ったことや、今後、景気の
後退で経営環境は厳しさが予想され個人消費の低迷が続くと思われますので、平成21年３月期の連結及び個別の業績の予想を修正す
るものであります。

以 上

平成21年2月6日
各 位

上場会社名 ローマイヤ株式会社
代表者 代表取締役社長 柳原 広伸
（コード番号 2893）
問合せ先責任者 常務取締役 野口 一世
（TEL 0287-65-3500）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年11月7日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 10,280 77 81 70 2.24

今回発表予想(B) 9,787 △17 △7 △15 △0.48

増減額(B-A) △493 △94 △88 △85 ―――

増減率(%) △4.8 ― ― ― ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

7,301 △50 △50 △41 △1.32

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,780 75 78 70 2.24

今回発表予想(B) 9,696 24 35 16 0.51

増減額(B-A) △84 △51 △43 △54 ―――

増減率(%) △0.9 68.0 △55.1 △77.1 ―――

（ご参考）前期実績
（平成20年3月期）

6,783 35 35 △40 △1.30